令和 5年 3月 13日

各 位

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関する弊社の対応について

※令和 5年 3月 13 日からマスク着用方針が変更となります

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて政府からの「令和 5 年 3 月 13 日以降のマスク着用の考え方」の発表等を受け、会

場でのセミナー実施の方針を見直しました。ご来場頂く前にご確認の上お越し頂けました

ら幸甚です。

引き続き皆様のご要望にお応え出来るようなコンテンツ作りに努めて参ります。今後と

もどうぞよろしくお願い申し上げます。

記

 令和 5年 3月 13日より、マスク着用のご判断は個人に委ねる事と致します。

 引き続き、可能な限り基本的な感染症対策へのご協力をお願い致します。また新型コ

ロナウイルスに限らず各種感染症等の罹患が疑われる、ご体調が優れない場合等は、

ご来場をお控え頂くようお願い致します。

 その他、各会場が定めるコロナ感染症対策のガイドラインに則り運営致します。

 国や都区の要請があった場合、参加者の皆様の氏名や連絡先等を自治体や会場へ提出

する場合がございます。

 今後の状況によっては、上記方針が変更になる場合がございます。もし変更がありま

したら、弊社ホームページにてお知らせ致します。

株式会社情報機構 事務局

以上